



[image: <h1>www.kostech.sk</h1>]
 









kostech

web

[image: ]
[image: ]	




kostech.sk

web

[image: ]
[image: ]	




kostech.sk

web

[image: ]
[image: ]	




















	Aktuálne
	Parker Olaer
	O firme
	Obchodné informácie
	Podporujeme
	Voľné pracovné miesta
	Register solventných firiem
	Olaer vo svete



	Produkty	Akumulátory
	Typový kľúč
	Vakový akumulátor EHV-vysoký tlak
	Séria EHV - CE
	Séria EHV - CE 690 bar
	Séria EHV - GD(high flow)
	Séria EHVF



	Využitie
	Výpočet
	Vakový akumulátor EBV-nízky tlak
	Séria 0,5 - 5 litrov
	Séria 150-530 litrov
	Séria 100-200 litrov



	Membránové akumulátory ELM
	Séria 0,0075-3,5 litrov
	Séria 0,75-3,5 litrov
	Séria EL
	Séria 0,1-0,65 litrov
	Séria ELG-RF(nerez)-tlmič pulzujúci



	Piestové akumulátory EHP
	Piestové akumulátory - Séria Štandard
	Batérie piestových akumulátorov
	Sledovanie polohy piestu



	Vakové akumulátory z nereze
	Séria 0,5-5 litrov(nerez)
	Séria 10-50 litrov(nerez)
	Séria 100-200 litrov(nerez)
	Séria 150-300 litrov(nerez)
	Séria 0,5-5 litrov, 40 bar (nerez)



	Bezpečnostné a uzatváracie bloky
	Príslušenstvo
	Plniace a skúšobné zariadenia
	Dusíkové plniace zariadenia
	Tlakové nádoby
	Upevňovacia súprava akumulátorov
	Prichytky a konzoly



	Prevádzkové predpisy
	Referencie a príklady použitia



	Chladiče
	Chladiaci agregát LOC s obehovým čerpadlom
	Vzduchový chladič LAC so striedavým elektromotorom
	Vzduchový chladič LDC s jednosmerným motorom
	Vzduchový chladič LHC s hydromotorom
	Priemyselný chladiaci agregát -špeciálny



	Klimatizácia pre elektrorozvádzače	Klimatizačné jednotky na stenu EMO- pre vonkajšie použitie
	Klimatizačné jednotky na stenu,k čiastočnému alebo úplnému zabudovaniu SKY
	Klimatizačná jednotka na stenu a dvere k čiastočnému zabudovaniu EGO
	Klimatizačná jednotka pre montáž na strechu DEK
	Výmenník vzduchu- voda k inštalácii na stenu BLU alebo k inštalácii na strechu BIT
	Výmenník vzduchu- vzduch MIX k inštalácii na stenu alebo k vstavaniu
	Ventilátory FAN k inštalácii na stenu a filtračné mriežky FIL
	Strešné ventilátory DLK a mriežky DLR
	Príslušenstvo



	Vysokotlaková technika
	Vysokotlakové čerpadlá
	Zosilňovač tlaku vzduchu
	Kompresory
	Príslušenstvo
	Referencie a príklady použitia



	Čerpadlá
	Axiálne piestové čerpadlá
	Vonkajšie zubové čerpadlá
	Vysokotlakové axiálne piestové čerpadlo pre uzavretý okruh
	Stredotlakové axiálne piestové čerpadlá s uzavretým okruhom
	Vnútorné zubové čerpadlá
	Pneumatické čerpadlá



	Motory
	Filtre
	Trubkové výmenníky tepla
	Chladiace systémy oleja a vody -chillery
	Deskové výmenníky tepla



	Služby
	Servis
	Inžinierstvo
	Montáž-realizované projekty
	Veľtrhy



	Kontakty
	Kde nás nájdete
	Kostech tým
	Organizačná schéma



	Katalógové listy
	Akumulátory
	Chladiče
	Klimatizácie pre elektrorozvádzače
	Nízkotlakové čerpadlá
	Výmenníky tepla



	Referencie
	Strojový park









   Kostech / Produkty / Klimatizácia pre elektrorozvádzače / Klimatizačné jednotky na stenu EMO- pre vonkajšie použitie















EMO



		 
        [image: ]
	 
        Jednotky s označením EMO je možno použít pro chlazení rozvaděčů a elektrických boxů ve venkovním prostředí s teplotami od -20 do +50°C. Nastavitelný rozsah teplot uvnitř rozvaděče je +20 až +45°C, standardní nastavení je 35 °C.
Jednotky EMO se montují na vnější stranu stěny nebo dveří rozvaděče, při zachování elektrického krytí uvnitř rozvaděče na úrovni IP 54. Klimatizační jednotka je chráněna proti korozi a nečistotám, a proto vyžaduje minimální údržbu. Rám klimatizační jednotky je vestavěn do lakované plechové skříně. Standardní odstín lakování je RAL 7035, jiné odstíny, případně nerezové provedení jsou k dispozici na požádání. Konektory jsou chráněny pryžovou izolací.

Chladící jednotky EMO jsou standardně dodávány s elektromechanickým termostatem, takže jejich přenastavení nekvalifikovanou osobou není tak snadné, jako u standardních jednotek s displejem z vnější strany.

Na požádání je možno vybavit klimatizační jednotku společným alarmem vysokého a nízkého tlaku, alarmem vysoké teploty a předním krytem upevněným pomocí "protivandalských" šroubů.
 
        Klimatizační jednotky EMO pro venkovní použití nabízíme s chladicím výkonem od 380 W do 9850 W.
 
        	 Klimatizační jednotky pro elektrorozváděče EMO 400 - 10000 W - přehled parametrů
	 Klimatizační jednotky pro elektrorozvaděče - typový klíč

 
        Technické listy jsou momentálně dostupné pouze v anglickém jazyce v sekci Katalogové listy - klimatizace pro elektrorozvaděče - klimatizační jednotky.
 
        
 
        



 




Prílohy

	emo.pdf
	[  PDF - 104,1 kB]
	typovy-klic-klimatizace.pdf
	[  PDF - 44,8 kB]





  5.8.2013 | Pridal: Admin | Klimatizačné jedn... | zobrazené: 4318 krát |  
















Klimatizácia pre elekt...


	Klimatizačné jednotky na stenu EMO- pre vonkajšie použitie
	Klimatizačné jednotky na stenu,k čiastočnému alebo úplnému zabudovaniu SKY
	Klimatizačná jednotka na stenu a dvere k čiastočnému zabudovaniu EGO
	Klimatizačná jednotka pre montáž na strechu DEK
	Výmenník vzduchu- voda k inštalácii na stenu BLU alebo k inštalácii na strechu BIT
	Výmenník vzduchu- vzduch MIX k inštalácii na stenu alebo k vstavaniu
	Ventilátory FAN k inštalácii na stenu a filtračné mriežky FIL
	Strešné ventilátory DLK a mriežky DLR
	Príslušenstvo















Kostech s.r.o. | Powered by :CMS | Copyright Kostech s.r.o.







 





